
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Servizio 

Relazioni Internazionali 
  

 

 

 
 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

Oggetto 
DECRETO di proroga della scadenza del bando ERASMUS+ 2018/2019. 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  il Bando di selezione, emanato con D.R. prot. n. 36000 del 18/12/2017, per 

mobilità Erasmus ai fini di studio per l’a.a. 2018/19, scadenza 15 febbraio 

2018; 

VISTO il calendario delle lezioni previste per il secondo semestre dell’a.a. 2017/18; 

RITENUTO opportuno prorogare ulteriormente la scadenza del menzionato bando, al fine 

di poter continuare a svolgere un’adeguata campagna pubblicitaria durante i 

periodi di maggior presenza in aula degli studenti. 

 

 

DECRETA 

 

La scadenza del Bando di selezione per mobilità Erasmus ai fini di studio per l’a.a. 2018/19, emanato 

con D.R. prot. n. 36000 del 18/12/2017, è prorogata al 30 marzo 2018.  
Le domande pervenute oltre la scadenza dei termini potranno essere accettate fino al 16 Aprile 2018 e 
saranno inserite in una graduatoria di riserva, unica per tutti i Dipartimenti, formulata in base all’indice 
di merito. 

 

  

Il Rettore 
(Prof. Maurizio RICCI) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs.82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

 

 

 

 




		2018-03-14T09:52:34+0100
	Ricci Maurizio




